[bookmark: _GoBack]

平成・令和　　　年（ロ）第　　　　　　 号

調　査　報　告　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　東京簡易裁判所民事第７室（督促）　御中
　　　　　　　　　　　　　　債　　権　　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
下記のとおり，現在債務者が下記調査場所に居住していることに間違いありませんので報告します。
記
	添付書類
	· 住民票　□不在証明書　□外国人登録原票記載事項証明書

	□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	調査日時
	令和　　　年　　　月　　　日　午前・午後　　　時　　　分頃

	調査者
	□債権者本人□債権者社員（氏名　　　　　　）□その他（　　　　　）

	調査場所の状況
	調査場所
	□支払督促申立住所

	□その他の住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住居の種類
	□アパート　□マンション　□一戸建て　□その他（　　　　　　　）

	表札の有無
	□あり（表示　　　　　　　　　　　　）　□なし

	郵便受け
	□あり（表示　　　　　　　　　　　　）　□なし

	状況（□郵便物あり　□郵便物なし　□不明）

	電気・水道・
ガスメーター
	□作動している　□作動していない　□不明

	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	証言（証言者及び証言内容）
	証言者
	□債務者本人 □管理人 □近隣住民 □管理会社
□その他（　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	氏名（　　　　　　）住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	氏名（　　　　　　）住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	証言内容
	□債務者本人は調査場所に居住している。

	□下記参考事項記載の通り。

	家族構成
	□（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　□不明

	参考事項
	（債務者の居住・帰宅状況につき参考となる事項など）

※　住民票や郵便受け，電気メーター等の様子だけでは，確かに居住しているとまでは言い切れませんので，必ず証言などを確保していただくようお願い致します。